
                                                                      PREVENTIV

          OBJEKTET: MATERIALE DHE MAKINERI RRUGA HYRRESE FITORE,BREGAS, RREPE KARAHAXH

N/R EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 BINDER ME GRANIL GURE KAVE , TRANSPORT TON 710

2 ASFALTOBETON + TRANSPORT OBJEKT TON 300

3 STABILIZANT + TRANSPORT OBJEKT M3 700

4 EMULSION  BITUMI + TRANSPORT OBJEKT KG 7000

5 TUB SPIRAL FIZARMONIKE OLASTIK 500 MM ML 5

SHUMA

FONDI REZERVE 2% 0

SHUMA

T V SH 20%
SHUMA  TOTALE

                          PREVENTIVOI

                       ING.  VASIL  LOLI


